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Rugpjūčio 9–oji, 
antradienis, 
32 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 144 

dienos.
Šiandien – Tarptautinė 

tautos diena.
Saulė teka 05.43 val., 

leidžiasi 21.05 val. 
Dienos ilgumas 

15.22 val. Mėnulis – 
jaunatis (pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Romanas, Mintaras, 
Tarvilė, Rolandas, 

Romas.
Rytoj: Norimantas, 
Laima, Laurynas, 

Asterija, Astra.
Poryt: Filomena, Klara, 

Severas, Zuzana, 
Visalgas, Visvilė, Ligija.

Dienos citata
„Dar nė vienas žmogus, 

nurydamas piktus 
žodžius, nepakenkė 

savo skrandžiui“
Vinstonas Čerčilis 
(Winston Churchill)

Dienos skaičius

20
Tiek eurų neteko 

pandėlietė, iš kurios 
namų vagys pasisavino 

16 eurų ir maisto 
produktų iš šaldytuvo. 

4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1173 m. – pradėtas 
statyti Pizos bokštas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1922 m. – Steigiamasis 
Seimas priėmė įstatymą 

apie lito įvedimą.

Ar žinojote... 
1924 m. – Rokiškio 

choristai, vadovaujami 
Mato Milaknio, dalyvavo 
I Lietuvos dainų šventėje 

Kaune. 

Post 
scriptum

Nemaišyk kito puodo, 
žiūrėk, kad tavo 

neprisviltų.
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Pasirašyta istorinė sutartis tarp Rokiškio krašto muziejaus ir Latvijos nacionalinio archyvo. J. Daščioraitės nuotr.

Rugpjūčio 4 d. – itin reikšminga Rokiškio krašto muziejui. Menėje muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė ir Latvijos nacionalinio 
archyvo direktorė Māra Sprūdža pasirašė bendradarbiavimo sutartį tarp Rokiškio krašto muziejaus ir Latvijos nacionalinio 
archyvo. 2 p.

Pasirašyta istorinė sutartis
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Pasirašyta istorinė 
sutartis
Rugpjūčio 4 d. – itin reikšminga Rokiškio krašto muziejui. 
Menėje muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė ir Latvijos 
nacionalinio archyvo direktorė Māra Sprūdža pasirašė 
bendradarbiavimo sutartį tarp Rokiškio krašto muziejaus ir 
Latvijos nacionalinio archyvo.

Laukia sunkus darbas 
Dar 2015 m. rudenį dvare pirmą 

kartą Lietuvos istorijoje susitiko 
Lietuvos ir Latvijos vyriausybės, 
tuo metu vyko Latvijos nacionali-
nio archyvo paroda Nepriklausomy-
bės atkūrimo 25-osioms metinėms 
paminėti, o šiandien muziejus gali 
džiaugtis pasirašyta istorine sutartimi, 
kuri atvers naujas galimybes daugiau 
sužinoti apie Rokiškio dvare gyve-
nusius grafus Tyzenhauzus. Latvijos 
nacionaliniame archyve yra medžia-
gos apie visus laikotarpius, todėl 
laukia didelis ir tikrai sunkus darbas. 
Dokumentai, kurie siekia net XIII a., 
parašyti lotynų kalba, vėlesni – senąja 
vokiečių kalba, todėl reikalinga ne tik 
juos surasti, bet ir išversti. 

Archyve ieškos informacijos apie 
Rokiškio grafų giminę

„Bus sudarytos sąlygos muzie-
jininkams nuvykti į patį archyvą, ten 
ieškoti medžiagos apie Lietuvos ir 
Latvijos ryšius, grafų giminę, kuri 
pirmiausia ir buvo įsikūrusi Latvijos 
teritorijoje”, - apie unikalią progą  
pasakojo muziejaus direktorės pa-
vaduotoja Marijona Mieliauskienė. 
Seniausioje Vidžemės (Latvija) 
aukštesniojoje mokykloje – Mint-
aujos gimnazijoje (nuo 1917m. Jel-
gava) mokėsi Lietuvos Respublikos 
Prezidentas Antanas Smetona, Lietu-
vos Nepriklausomybės akto signa-
taras Vladas Mironas, daug Lietuvos 
kultūros, visuomenės ir politikos 
veikėjų, iš Roblių k. Kamajų sen. 
Rokiškio raj. kilusi lietuvių rašy-
toja, visuomenės veikėja Liudvika 

Didžiulienė (slapyvardis Žmona), 
kuri 1896–1907 m. kartu su vaikais 
gyvendama Mintaujoje, įkūrė lietuvių 
moksleivių bendrabutį – pensioną, 
globojo lietuvių moksleivius. Ben-
drabutyje, mokydamiesi Mintaujoje, 
gyveno Antanas Smetona, Juozas 
Vaičkus, Juozas Tūbelis, Konstanti-
nas Jasiukaitis, Justinas Vienožinskis 
ir kiti būsimi Lietuvos kultūros, vi-
suomenės ir politikos veikėjai. Taip 
pat žinoma, kad prieš Pirmąjį pa-
saulinį karą Rygoje gyveno gausi 
lietuvių bendruomenė. O pokario 
me tais tarp lietuvių ir latvių partizanų 
vyko bendradarbiavimas.

Muziejaus dovana – XIII-XIVa. 
piešinio nuotrauka

Pasirašyti sutarties atvyko Latvi-
jos nacionalinio archyvo direktorė 
Māra Sprūdža kartu su viešųjų ryšių 
specialiste Meldra Usenko. „Tai bus 
puiki proga apie grafus Tyzenhauzus 
mums daugiau sužinoti iš jūsų, o jums 
– iš mūsų”, - po sutarties pasirašymo 
džiaugėsi direktorė M. Sprūdža. Abi 
sutarties šalis pasveikino ir Rokiškio 
rajono meras Antanas Vagonis. 
Rokiškio krašto muziejui ir merui 
buvo padovanotos vertingos knygos, 
o viešnioms iš Latvijos – įrėminta 
seno, XIII-XIV a. piešinio nuotrau-
ka iš dvaro archyvo. Nuotraukoje 
pavaizduotos atskiros piešinių dalys, 
vaizduojančios Rygos miestą, kala-
vijuočių pilį, riterį, dvasininką, upę. 
„Šio piešinio originalą tikimės rasti 
Latvijos nacionaliniame archyve”, - 
mįslinga piešinio istorija dalijosi M. 
Mieliauskienė. 

Sutarties pasirašymo akimirka. J. Daščioraitės nuotr.

Talentingi vaikai atvyko į Dainos Bilevičiūtės 
organizuojamą stovyklą
Liepos 28 – rugpjūčio 5 dienomis Vaineikių k., Kamajų sen., Rokiškio r., esančioje R. 
ir R. Jasiūnams priklausančioje kaimo turizmo sodyboje „Vieversynė” vyko tarptautinė 
kūrybinė stovykla „Tapk žvaigžde”.

Reali galimybė išgarsėti
Šios stovyklos organizatorė – 

Lietuvoje ir užsienyje gerai žino-
ma dainininkė Daina Bilevičiūtė, 
prodiuserė, vokalo pedagogė bei as-
meninė talentų vadybininkė (perso-
nal talent manager) vienoje stambio-
je tarptautinėje kompanijoje. Būtent 
šiai kompanijai D. Bilevičiūtė ieško 
išskirtinių gabumų talentų, kurie ne 
tik dainuotų, bet ir šoktų, vaidintų. 
Ieškomų talentų amžius nuo 12-ikos 
iki 40-ies metų, todėl ne tik vaikai ir 
jaunimas, bet ir brandesnio amžiaus 
sulaukę žmonės gali išgarsėti. As-
meninės talentų vadybininkės tikslas 
– padėti būsimiems talentams tap-
ti tarptautinio lygio žvaigždėmis ir 
surasti galimybes daugelio jaunimo 
svajonę paversti tikrove. 

Stovykla gyvuoja ne vienerius 
metus

Sodyboje „Vieversynė” ši stovykla 
rengiama jau 3-čią kartą. Šiais metais 
į stovyklą susirinko itin gausus būrys 
vaikų ir jaunimo nuo 6-erių iki 26-
erių metų amžiaus. Į stovyklą atvyko 
vaikai iš Jungtinės Karalystės kartu 
su šeimomis. Stovykloje tuo pačiu 
dirbo ir gerai leido laiką 30 vaikų. Iš 
viso – 45 žmonės, įskaitant stovyk-
loje buvusius vadovus, mokytojus. 
„Ne vienerius metus draugaujame su 
Pandėlio miestelio Vilmos Li kienės 
vadovaujama dainavimo studija 
„Pandėlio balsiukai”. Šiais metai 
pan dėliečiai taip pat prisijungs prie 

stovyklautojų ir pasirodys kartu”, - 
dainingu ir veikliu kraštu džiaugėsi 
D. Bilevičiūtė.

Stovykoje dirba tikri 
profesionalai

Stovykloje buvo šokio, gitaros ir 
smuiko, dainavimo klasės, kuriose 
dirbo aukštos kvalifi kacijos specia-
listai. Gitaros ir smuiko klasėje vai-
kus muzikavimo mokė ilgametę pa-
tirtį sukaupęs ir pripažinimą pelnęs 
gitaristas, kompozitorius Šarūnas 
Šimelionis ir muzikos mokytoja, 
smuikininkė Rima Gritienė, šokio 
paslapčių – šokėjas, choreografas 
Paulius Šinkūnas, bei šiuolaikinio 
šokio meistrė Tina, Europos ir Lietu-
vos gatvės šokių čempionatų nugalė-
toja, Lietuvos rekordininkė, atlikusi 
32 salto per minutę. 

Stovykoje skatinamas 
tautiškumas

Tačiau klasių vadovai ne tik mokė 
vaikus šokio paslapčių, padėjo to-
bulinti solinio dainavimo įgūdžius, 
groti gitara, smuiku, bet ir ugdė tau-
tiškumą. „Tautiškumo reikia moky-
tis, jį skatinti ir puoselėti ne tik lietu-
vių vaikams Jungtinėje Karalystėje, 
bet ir pačioje Lietuvoje augan tiems 
ir gyvenantiems vaikams. Dėl to 
užsiėmimų metu vaikai išmoko 
Lietuvos valstybės himną, kuris bus 
atliekamas baigiamojo pasirodymo 
metu Rokiškio krašto muziejuje “, 
- tautiškumo svarbą pabrėžė D. Bi-
levičiūtė.

Pirmiausia darbas – paskui 
pramogos

Stovyklos dalyviai ne tik ruošė ir 
tobulino savo dainavimo, muzikavi-
mo, šokio įgūdžius, tačiau kartu sma-
giai ir turiningai leido laiką. Vaikai 
ir jaunimas plaukiojo baidarėmis, 
buvo prie Krokulės šaltinio, su kari-
ne mašina išvažiavę į mišką, lauže 
kepė bulves su lašinukais, kaitino-
si pirtyje, maudėsi kubile. „Norint 
gauti skanėstų, stovykloje pirmiausia 
reikia atlikti gerus darbus – klausyti 
vadovų, stengtis gražiai atlikti pa-
sirodymus”, - apie tvarką stovykloje 
pasakojo organizatorė. 

Baigiamajame koncerte – 
lietuviškas „fl ashmobas”

Stovyklos metu buvo išmokti net 
šeši lietuviški žaidimai ir dainos. Vi-
sas repertuaras buvo vadovų paruoš-
tas pasaulyje itin populiaraus „fl ash-
mobo” principu. „Tai bus tradiciška, 
bet kartu ir šiuolaikiška, modernu 
ir, aišku, nenuobodu”, - prieš pat 
pasirodymą intrigavo dainininkė D. 
Bilevičiūtė. Į baigiamąjį koncertą 
pasveikinti stovyklautojų, jų tėvelių, 
vadovų bei svečių atvyko ir Rokiškio 
rajono meras Antanas Vagonis. Me-
ras džiaugėsi, kad yra tokių tėvų, 
kurie taip auklėja savo vaikus, die-
gia jiems tautiškumą, meilę muzikai, 
šokiui, taip pat nepamiršo ir sodybos 
šeimininkų, kurie suteikė galimybę 
ne tik tobulėti, bet ir grožėtis nuos-
tabia Lietuvos gamta. A. Vagonis 
ne tik įteikė padėkas vadovams ir 
vaikams, tačiau su kiekvienu iš jų 
mielai nusifotografavo atminčiai. O 
tuo tarpu Rokiškio dvaras skambė-
jo nuo dainų, šokių ir pakilios susi-
rinkusiųjų nuotaikos.

Stovyklautojai smagiai leido laiką. J. Daščioraitės nuotr.
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Kandidatas į Lietuvos Respublikos Seimo narius
Ne pažadai svarbiausia...

Savarankiškai keliu savo gydytojo 
kandidatūrą į Lietuvos Respublikos 
Seimo narius. Keliuosi ne tam, kad 
švaistyčiau pažadus į kairę ir dešinę... 
Nemėgstu tuščių pažadų, ne pažadai 
svarbiausia!  Noriu tiek nedaug – tik 
sąžiningai ir dorai atstovauti kiekvie-
nam iš Jūsų, dirbsiu daug ir prasmi-
ngai Jūsų visų labui, dirbsiu su Jumis 

visais kartu už sveiką visuomenę, 
ekonomiką, politiką!

Išsikeldamas savarankiškai turiu 
surinkti ne mažiau kaip 1000 
mūsų apygardos rinkėjų parašų.  
Nuoširdžiai dėkoju kiekvienam savo 
parašu išreiškusiam paramą man, 
dėkoju kiekvienam, kuris dar tik pa-
sirašys Rinkėjų parašų rinkimo lape. 

Tai galite padaryti ir elektroniniu 
būdu https://www.rinkejopuslapis.lt , 
o jei norite pabandrauti asmeniškai, 
skambinkite man telefonu 
Nr.+370 625 76812, pasistengsiu at-
vykti pas Jus.   

Politinė reklama bus apmokėta 
iš Raimundo Martinėlio politinės 

kampanijos einamosios banko 
sąskaitos.

Informaciją parengė Raimundo 
Martinėlio rinkimų štabas

Užsakymo nr. 0332 Jūsų kandidatas į LR Seimo narius 
Gydytojas Raimundas Martinėlis.

„Skrydžio“ kaina – 8 tūkst. eurų
Rugpjūčio 12-13 dienomis ralio entuziastai vėl rinksis į Zarasų apylinkes, kur vyks  Lietuvos ralio čempionato V-asis ir  FIA Baltic Rally Trophy II-asis 
etapai „300 Lakes Rally“. Taip pat startuos ir Baltarusijos ralio čempionato III-asis etapas. Kaip ir kiekvienais metais, tradiciškai prie starto linijos stoja 
ir kraštiečių ekipažai – rokiškėnas šturmanas Matas Valiulis su vairuotoju kauniečiu Giedriumi Firantu (BMW 325) ir vairuotojas Virginijus Daudžvardis 
su kauniečiu šturmanu Dainiumi Sviderskiu (OPEL KADETT). Tiesa, paskutinis Žemaitijos ralis abiems rokiškėnams buvo nesėkmingas.

Patyrė šoką 
Skaudžiausiai Žemaitijos ralyje 

nukentėjo M. Valiulio ir G. Firanto 
ekipažas. Varžybų metu jie patyrė 
didelę avariją, kurios metu nepatai-
somai buvo sudaužytas sportininkų 
automobilis. Laimei tandemas rimtų 
sužalojimų išvengė. Lemiamą aki-
mirką M. Valiulis prisimena iki šiol. 
„Atvažiavome į tramplyną dideliu 
greičiu - apie 170km/h. Už jo, po 80 
metrų, buvo lengvas posūkis į kairę 
ir, deja, į tą posūkį mes įvažiavome 
per greitai. Automobilis skriejo tie-
siai į krūmus ir medžius. Slydome 
ant stogo šono, kol nulaužėme keletą 

medžių ir, atsirėmę į šimtametę eglę, 
sustojome“, - apie nelaimingą aki-
mirką kalbėjo M. Valiulis.

Anot jo, po tokio „skrydžio“ abu 
sportininkus trumpam ištiko lengvas 
šokas. „Atbėgo žiūrovai ir padėjo 
mums išsiropšti iš sumaitoto auto-
mobilio. Pastarojo saugos lankai 
linko ties mano šalmu, bet laimei jo 
nepasiekė ir viskas baigėsi laimin-
gai“, - pasakojo rokiškėnas.

M. Valiulio teigimu, automobilio 
kėbulas liko tik išmetimui. „Ši ava-
rija stipriai pakoregavo ralio čem-
pionato sezoną, nes vien paruošti 
automobilio kėbulą kainuos apie 3 
tūkst. eurų, o kur dar darbai ir de-
talės. Svarbu, kad mes esame sveiki 
ir žinome, kad kitą kartą atsigrieb-
sime“, - sakė sportininkas.

M. Valiulis apgailestavo, jog į ne-
trukus vyksiantį „300 Lakes Rally“ 
nespės paruošti automobilio. „Zarasų 
ralį praleidžiame, nespėsime. Že-
maitijos ralio „skrydis“ kainuos 2-3 
Lietuvos ralio čempionato etapus, tai 
yra apie 7 – 8 tūkst. eurų“, - sakė M. 
Valiulis.

Bandys atsigriebti 
Kiek geresnėje situacijoje po pas-

kutinio čempionato etapo yra V. 
Daudžvardis. Kraštiečio ir kauniečio 
šturmano D. Sviderskio ekipažas po 
pirmos dienos pirmavo savo klasėje. 
Tiesa, geros pradžios neužteko. Ne-
tikėtai teko grįžti į servisą anksčiau 
laiko ir ne savo noru – sugedo au-
tomobilio sankaba. V. Daudžvardis 
teigė, jog norint užimti prizinę vietą 

savo grupėje, klysti nevalia, o ir tech-
nika turi atidirbti nepriekaištingai.

 
Laukia tikra greičio fi esta
Iki trijų šalių ralio festivalio „300 

Lakes Rally“ likus keletai savaičių, 
šios šventės dalyvių nacionalinių 
vėliavų spalvų vis gausėja. Panašu, 
kad sportininkų atstovaujamų 
užsienio valstybių skaičius šiais me-
tais bus rekordinis „300 Lakes Ra-
lly“ istorijoje. 

Organizatorių pateiktais duome-
nimis, be Lietuvos dalyvavimą trijų 
šalių ralio festivalyje patvirtino šių 
šalių atstovai – Latvijos, Baltarusijos, 
Estijos, Suomijos, Lenkijos, Rusijos, 
Vokietijos bei Saudo Arabijos. 

Ilgąjį Žolinių savaitgalį Zara suose 
ralio gerbėjai pamatys nemažai 

Rusijos bei Baltarusijos sportininkų, 
kadangi Baltarusijos Automobilių 
sporto federacija ir vėl čia rengia vie-
ną savo ralio čempionato etapų.

Septintą kartą vykstantis renginys, 
apjungiantis tris kaimynines šalis – 
Latviją, Baltarusiją ir Lietuvą – bei 
sukuriantis šventę ne tik sporto daly-
viams ir fanams, bet apskritai viena 
laukiamiausių vasaros švenčių vi-
soms trims šalims. 

Šių metų sportinės festivalio dalies 
išskirtiniais elementais taps pirmą 
kartą vykstantys FIA „Baltic Rally 
Trophy” bei „King of Baltic Tarmac” 
apdovanojimai.

Taip atrodė M. Valiulio ir G. Firanto automobilis po avarijos.
M. Valiulio asmeninio archyvo nuotr.

Sveikatingumo stovykloje – atgaiva kūnui ir sielai
Rugpjūčio 2-4 dienomis Ig-

notiškio dvaro sodyboje, Rokiškio 
rajone, savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras pakvietė septynias 
dešimtis suaugusiųjų mūsų rajono 
gyventojų į organizuojamą šeštąją 
sveikatingumo stovyklą „Sveiko 
gyvenimo link“.

Pirmą stovyklos dieną dalyviai buvo 
supažindinami su gamtos augalais 
kartu su žolininku Mariumi Lasins-
ku. Asta ir Ligitas Keraičiai pristatė 
garso terapiją (gongus), kurie padeda Organizatorių nuotr.Renginio dalyviai turėjo galimybę aktyviai sportuoti.

Matas Valiulis (kairėje) ir Virginijus Daudžvardis. J. Kačerausko nuotr. 

sustiprinti fi zinę ir emocinę būseną. 
Antrą ir trečią stovyklos dienomis 
stovyklautojai išmėgino „Funkcinę 
treniruotę“, kalanetiką, šiaurietišką 
ėjimą, gamino muilą, mėgavosi pirties 
malonumais. Stovyklos dalyviai turė-
jo galimybę pasiklausyti įdomių lek-
torių. Pasitvirtino kelių metų praktika, 
kad įdomiais stovyklos užsiėmimais  
domisi daug mūsų rajono gyventojų.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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KRIMINALAI
Apvogė ūkinį pastatą
Moteris, gimusi 1939 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad rugpjūčio 
5 d. apie 7.00 val. nuėjusi į ūkinį 
pastatą pastebėjo, jog ištrauktos 
iš durų metalinės kilpos. Iš vidaus 
pavogta benzininė žoliapjovė 
ir žoliapjovė-trimeris. Daiktai 
priklauso klebonijai. Nuostolis 
tikslinamas.  

Nepasirinko saugaus greičio
Rugpjūčio 5 d. 21.33 val. Rokiškio 
r., kelyje „Laibgaliai-Kriaunos-
Juozapava“, vyras, gimęs 1995 
m., gyv. Rokiškio r., vairuodamas 
automobilį VW PASSAT 
nepasirinko saugaus važiavimo 
greičio, neatsižvelgė į kelio ir 
meteorologines sąlygas, nesuvaldė 
automobilio, nuvažiavo nuo kelio 
ir apvirto. Eismo įvykio metu 

nukentėjo automobilio vairuotojas. 
Jam VšĮ „Respublikinė Panevėžio 
ligoninė“ nustatyta galvos žaizda, 
gydomas Neurochirurgijos skyriuje. 
Apgadintas automobilis.

Įsilaužė į namus
Vyras, gimęs 1962 m., gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad rugpjūčio 7 
d. 00.50 val. grįžęs į namus pastebėjo 
išlaužtą lango rėmą, namuose 
išvartytus daiktus. Pirminiais 
duomenimis iš namų pavogti 
įvairūs juvelyriniai  dirbiniai. 
Pavogtų daiktų sąrašas ir nuostolis 
tikslinamas.  

Pavogė maisto produktus 
Moteris (gim. 1934 m.), gyv. 
Rokiškio r., Pandėlio mstl., 
Vidurinėje g., pranešė, kad 
rugpjūčio 7 d. 16.30 val. pastebėjo, 

kad iš kambaryje buvusios piniginės 
dingo 16 eurų, iš šaldytuvo – 
maisto produktai. Nuostolis – 20 
eurų. Įtariamasis (gim. 1998 m.) 
sulaikytas. 

Padegė pirtį
Vyras (gim. 1965 m.), gyv. Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Pandėlio k., 
Miliūnų g., pranešė, kad rugpjūčio 
8 d. 1.00 val. buvo padegta pirtis. 
Gaisro metu aprūko ir apdegė dvi 
medinės pirties sienos, sudegė lauke 
stovėjusi sofa. 

Negrįžo globotinė
Rugpjūčio 6 d.  21.00 val. iš vaikų 
globos namų Rokiškio r., Obelių 
sen., Obeliuose, Mokyklos g., išėjo 
ir  negrįžo 16-metė globotinė. 

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Mes dažnai neįvertiname intelektinės mintino skaičiavimo naudos – šis 
sugebėjimas moksleiviams praverčia ne tik pamokų metu, bet ir kasdieniame 
gyvenime. Užsienio mokslininkai ištyrė, kad labiau įgudę mokslei viai suge-
ba atlikti matematinius veiksmus su septynių skaičių, tarp kurių parodymo 
yra 500 milisekundžių laiko tarpas, seka. Toks užsiėmimas padeda lavinti 
koncentraciją ir atmintį. Be to, nuo mažens mintinai skaičiuojančių vaikų 
intelektas būna vidutiniškai 7 punktais aukštesnis. ,,Pradinukų tėvai sako, 
kad jų vaikai treniruodamiesi skaičiuoti mintinai būna stropesni, la biau 
disciplinuoti mokydamiesi kitų mokslų. Vyresnieji teigia, kad skaičiavi-
mas jiems padeda ugdyti dėmesį, kantrybę. Tai labai praverčia ir vėliau, jau 
studijuojant. Matmintinio entuziastai vėliau renkasi ne tik su matematika 
susijusias studijas, bet ir mediciną, dailę, teisę“. Jeigu galėtumėte padėti 
savo vaikams labiau susikoncentruoti, tapti disciplinuotais, imlesniais tiks-
liesiems mokslams ar net padidinti jų intelektą keliais procentiniais punk-
tais, ar pasiryžtumėte į tai investuoti savo laiko ir jėgų? 
Programa skirta 1-11 klasių mokiniams. Programa suteiktų galimybę ne tik 
gabiems mokiniams tobulinti matematinį ir loginį mąstymą, bet ir gautas 
žinias pritaikys kituose mokomuosiuose dalykuose. Programos turinį suda-
rytų teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, ruošimasis varžyboms ir dalyvavi-
mas jose.
Užsiėmimai nemokami. 
Juos ves matematikos mokytojas – metodininkas Arvydas Uldinskas, 
kurio ruošti mokiniai yra Lietuvos ir Pasaulio čempionatų nugalėtojai ir 
prizininkai.
Registruotis: nr. 8 672 18 835 iki rugsėjo 6 d. 
Užsiėmimai vyks nuo rugsėjo 15 d. Rokiškio švietimo centro patalpose.

Kodėl savanorystė „ant bangos“?
Savanorystė – žodis, baugiai skambantis tiems žmonėms, kurie niekad nėra su tuo 
susidūrę. Dažniausiai visos baimės gyvenime kyla iš nežinojimo. Akivaizdu, kad 
visuomenė yra per mažai informuojama apie savanorystę ir jos naudą. Deja, bet šiandien 
vis dar retas darbdavys vertina savanoriavimo metu įgytą patirtį ir kompetencijas. O 
jaunimas į savanorišką veiklą investuoja savo jėgas vis dažniau.

Kas gi yra ta savanoriška veikla? 
Pirmasis dalykas, kurį reikėtų žinoti 
apie savanorystę, jog tai yra įvairaus 
amžiaus žmonių, kurie laisva va-
lia skiria savo laiką, žinias, patirtį ir 
e nergiją visuomenės naudai, atlieka-
ma veikla, už kurią nėra gaunamas 
piniginis atlygis. Svarbu atskirti, kad 
savanoriška veikla gali būti nedidelė, 
pavyzdžiui, pagalba vienos die nos 
trukmės renginyje, arba didesnės 
apimties, kai tam skiriama keletas va-
landų savo laisvalaikio kas savaitę ar 
net kasdien.

Jau išsiaiškinom, kad savanoris - tai 
žmogus, savo noru atliekantis įvai-
rias veiklas. Tačiau juk savo noru 
padedi šeimai, draugams ir paprasti-
ems praei viams gatvėje, o galiausiai 
niekieno neverčiamas rūpiniesi savo 
sveikata ar laisvalaikiu. Taigi norint 
tapti savanoriu, būtinos dvi sąlygos: 
asmuo turi būti apsisprendęs skirti 
savo laiką visuomenei ir jos reik-
mėms nesitikint jokio piniginio atly-
gio, ir antroji – asmuo turi atrasti kitą 
asmenį ar organizaciją, kuriai reika-
linga savanorio pagalba.

Savanoriška veikla yra labai plati 
sritis. Gali gelbėti žmones kalnuose, 
dirbti ekologiniuose ūkiuose, staty-
ti namus, rašyti straipsnius, mokyti 
kalbos ar taisyti kompiuterius. Tai 
priklauso tik nuo tavo fantazijos, noro 
ir to, ką siūlo organizacijos. Nors 
daugelis mano, jog savanoriška veikla 
galima užsiimti tik pabaigus mokyklą 
ir užsienyje – atvirkščiai, ji visai čia 
pat. Rokiškyje taip pat yra organizaci-
jų, kuriose jaunimas gali savanoriau-
ti. Viena iš aktyviausiai veikiančių 
tai – Jaunųjų Lyderių klubas. JLK 
veikia ne tik plačiame spektre sričių 
bei suteikia viską, kas reikalinga tavo 
asmeniniam tobulėjimui, bet ir skiria 
puikias galimybes plėsti savo sava-
norišką veiklą.

Savanorystė yra puikus būdas pa-
keisti savo įprastą gyvenimą, per-
mąstyti tikslus, sudaryti pagrindą 
karjerai arba apskritai pakeisti veiklos 
pobūdį. Tai geriausia galimybė yra 
tik mokyklą pabaigusiems jauniems 
žmonėms, kurie nėra tvirtai apsis-
prendę, ko norėtų mokytis toliau. 
Tačiau niekada nereiktų pamiršti, 
kad ir kokio amžiaus bebūtum, sava-
norystė padės augti ir tobulėti, įgauti 
patirties, kurios jokios mokyklos tau 
nesuteiks.

Šiomis dienomis savanorystė tam-

pa vis populiaresnė. Kodėl? Jauni-
mas svarbių gyvenimo sprendimų 
nėra linkęs priimti skubotai. Daugelis 
svajoja prieš studijas patirti kitokio 
gyvenimo skonį, pamatyti pasaulį, 
per įvairias veiklas ir patirtį suprasti, 
kokios ateities jie norėtų.

„Pirmasis į galvą šovęs žodis apie 
savanorystę, tai  - patirtis. Patiriami 
Įspūdžiai, nuotykiai, veiklos sava-
noriaujant neįkainojamas lobis mano 
bagažui. Daugelis savanoriavimą 
suvokia tik kaip materialiai neatly-
ginamą laiko švaistymą. Ne iš vie-
no žmogaus esu girdėjusi: ,,Vaikeli, 
gal darbą geriau susirastum?’. Juk 
bet kokio darbo  nesinori, norisi kuo 
daugiau ir kuo geriau, o savanoria-
vimas padeda tai pasiekti. Pradedant 
nuo pilnėjančio gyvenimo aprašymo 
iki pažinčių bei draugų visame pas-
aulyje. Savanorystė atvėrė man akis į 
platesnį, daugiau galimybių turintį pa-
saulį bei padėjo suvokti, jog savano-
riavimas padaro tave reikšmingesniu, 
nes tu jautiesi ir esi kažko didelio da-
lis. Tai sunku apibūdinti žodžiais, o ką 
jau kalbėti apie kelius sakinius, tačiau 
visiems siūlau išbandyti saldų sava-
norystės skonį“,- savo mintimis apie 
savanorystę dalinosi Jaunųjų Lyderių 
klubo prezidentė Julija Trumpickaitė.



16:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Lietuva - 
Nigerija 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Įkaitas 
01:00 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Australija - 
JAV 
02:45 Kaulai 
03:55 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Venesuela - 
Kinija 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži  
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 

20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Į naktį  
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Didysis Gregas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:15 Programos pabaiga 
06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer  
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl?
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:55 Giminės 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Smalininkai 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer  
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl?
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:55 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas. 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto

11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Maša jau nebe tinginė 
12:55 Mikė Pūkuotukas 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 2 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Deimantų vagys 
00:05 Judantis objektas 
00:55 Visa menanti 
01:45 Grubus žaidimas 
02:30 Programos pabaiga 

05:05 Kalbame ir rodome 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas  
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė  

14:50 Tokia tarnyba  
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Pavariau  
21:30 Tiesiog žavinga 
23:15 Suvaidink mano žmoną 
01:15 Mistinės istorijos  
02:05 Bordžijos 
02:55 Kalbame ir rodome 
03:40 Pagalbos skambutis 
04:15 Pavariau  
04:40 Kalbame ir rodome

06:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
08:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Sunkioji atletika. Vyrai 
(69 kg) 
10:00 Olimpinė karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
13:15 Olimpinė karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
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14:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Irklavimas. Vyrai. Finalas. 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Futbolas. Argentina 
– Hondūras ARBA Alžyras – 
Portugalija. 
21:15 Olimpinių žaidynių 
nuomonė 
21:30 Žinios 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
23:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (49 kg. 56 
kg. 81 kg. 91 kg) 
02:00 Olimpinė karštligė 
02:15 Olimpinių žaidynių 
nuomonė 
02:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
03:45 Olimpinė karštligė 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Plaukimas. 200 m. krūtine. 
100 m. laisvuoju stiliumi. 200 m. 
nugara. Vyrai. Finalai. 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl?
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:55 Giminės 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Tamsoje  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Didysis Gregas 
01:30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Gyvenimas
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

05:20 Rungtynių pertraukoje - 
Speciali laida „Rio 2016 
05:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Lietuva - 
Argentina 
06:10 Speciali laida „Rio 2016” 
06:15 Programos pabaiga 
06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 

08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:10 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Brazilija - 
Kroatija 
22:05 TV3 vakaro žinios 
22:30 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
23:00 Užburtas ratas 
01:00 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Nigerija - 
Ispanija 
02:50 Kaulai 
03:50 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
04:15 Speciali laida Rio 2016
04:20 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Lietuva - 
Argentina

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Paskutinė slibino 
Goriničiaus nuotaka 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Trigubas X 
00:35 Judantis objektas 
01:25 Visa menanti 
02:10 Sveikatos ABC televitrina 
02:35 Programos pabaiga 

05:25 Diagnozė - žmogžudystė 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 

07:55 Tokia tarnyba  
08:50 44-as skyrius  
09:45 Mistinės istorijos  
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Prancūziškas tranzitas 
00:00 Tiesiog žavinga 
01:45 Mistinės istorijos  
02:30 Bordžijos 
03:25 Diagnozė - žmogžudystė 
04:55 Savaitės kriminalai

06:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
08:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (49 kg. 56 kg. 
81 kg. 91 kg) 
10:00 Olimpinė karštligė 

10:15 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (49 kg. 56 kg. 
81 kg. 91 kg) 
11:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
13:15 Olimpinė karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
17:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (56 kg. 64 kg. 
69 kg. 81 kg.) 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
21:15 Olimpinė karštligė 
21:30 Žinios 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Dviračių treko lenktynės. 
Finalai. 
00:45 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (56 kg. 64 kg. 
69 kg. 81 kg.) 
02:00 Olimpinė karštligė 
02:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Plaukimas. 50 m. laisvuoju 
stiliumi. 200 m. nugara. Vyrai. 
Finalas. 

19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Klausimėlis.lt
23:00 Raudonasis drakonas  
01:05 Trumposios žinios 
01:10 Didysis Gregas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:20 Programos pabaiga 
06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Lietuva - Argentina 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Simpsonų fi lmas 
21:10 Fantastiškas ketvertas. 
Sidabrinio banglentininko iškilimas 
23:00 Tai mergina ar vaikinas? 
01:00 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. JAV - Serbija 
02:50 Kaulai 
03:55 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Prancūzija - Venesuela 

06:25 Dienos programa 

06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Karlsonas sugrįžo 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Policijos akademija 5. 
Užduotis Majamio pakrantėje 
21:10 Smegenys 
23:25 Tikras teisingumas. Brolija 
01:05 Deimantų vagys 
02:45 Programos pabaiga

05:20 Mistinės istorijos  
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 Laukinis 

10:45 Sudužusių žibintų gatvės  
11:45 Prokurorų patikrinimas  
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Niekada nepasiduok 
23:25 Prancūziškas tranzitas 
01:50 Mistinės istorijos  
02:40 Gyvi numirėliai 
03:25 Niekada nepasiduok

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
08:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (56 kg. 64 kg. 69 kg. 
81 kg.) 
10:00 Olimpinė karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (56 kg. 64 kg. 69 kg. 

81 kg.) 
11:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
13:15 Olimpinė karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
15:25 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Lengvoji atletika. Vyrai. 
Atranka. Dalyvauja disko metikas 
A. Gudžius. 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Tenisas. Vyrai. Finalai. 
21:15 Olimpinių žaidynių nuomonė 
21:30 Žinios 
21:57 Orai 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Tenisas. Vyrai. Finalai. 
01:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
02:00 Olimpinė karštligė 
02:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Plaukimas. 50 m. laisvuoju stiliumi. 
Finalai. 

g

04:55 Savaitės kri

02:45 Progra

05:20 Mistin
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•  0,51 ha sklypą žemės ūkio paskirties. 
Už Rokiškio dvaro, Misiūniškio k., 1 
km nuo Rokiškio, prie Bajorų tvenkinio. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia sklypo 
elektros transformatorinė. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 616 48 656. Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo g. Trečias 
aukštas. Tel. 8 629 73 834. Rokiškis
• 1 kambario butą su daliniais 
patogumais. Tvarkingas. Plastikiniai 
langai. Šarvo durys. Tel. 8 623 30 819. 
Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. Su 
patogumais. 36,24 kv m. Panevežio g. 
10. Blokinis namas. Su balkonu. Rūsys. 
Butas vidinis, šiltas, laiptinės durys su 
kodine spyna. Priešais parduotuvę „Lašų 
duona“. Kaina 12500 Eur.   
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 1 kambario butą. Trečias aukštas. 
Panevėžio g. 10. Reikalingas remontas. 
Plastikiniai langai. Šalia autobusų stotis 
ir PC. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Antras 
aukštas. Vandentiekis. Kaina 4200 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Plastikiniai 
langai. Antras aukštas. Nekampinis, 
šiltas, ekonomiškas, renovuotas namas. 
Ramūs, draugiški kaimynai. Gera vieta. 
Netoli stotelė, parduotuvės, darželis. 
Kaina 4000 Eur. Tel. 8 625 64 631. 
Rokiškis
• Butą Juodupėje 3 kambarių. Antras 
aukštas. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur.   
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Nedirbtą žemės sklypą Steponių 
soduose. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 672 33 370. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. Trečias 
aukštas. Yra baldai. Butas vidurinis. Yra 
kabelinė TV. Labai geri kaimynai.  
 Tel. 8 603 03 346. Rokiškis
• 30 a. namų valdos sklypą už Rokiškio 
dvaro. Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• Tvarkingą medinį namą su ūkiniais 
pastatais Rokiškio m., A. Strazdelio 
g. Miesto vanduo ir kanalizacija. 
Perdažytas, apšiltinti pamatai. 
Sutvarkytas 24 a žemės sklypas. Kaina 
37000 Eur. Tel. 8 614 70 894. Rokiškis
• Gyvenamųjų namų statybos sklypus 
(dokumentai sutvarkyti). Sklypai geroje 
vietoje, miesto plėtros zonoje, Vedamos 
komunikacijos, gera kaina ir vieta. 
Velniakalnio g. Plotai nuo 20 a. iki 27 a. 
Skubiai. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario butą. 
24 kv m. Antras aukštas. Mediniame, 
apšiltintame name. Su daliniais 
patogumais. Yra žemės.   
 Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Nevierių k. 
Gyvenamasis namas, ūkinis pastatas, 
klėtis, garažas, lauko viralinė, pirtelė. 
Netoli pirtelės neseniai iškastas 
tvenkinys. Asfaltuotas privažiavimas. 
Iki Rokiškio 15 km, iki Kamaju 5 km. 
Netoliese du ežerai. Tel. 8 622 67 964. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą Aukštaičių 
g. Su baldais. Penktas aukštas.   
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis

1992 m. OPEL Vectra 1.7 TDI, 66 
kW. ISUZU variklis. TA iki 2017 m. 
rugpjūčio 30 d. Automobilis techniškai 
trarkingas. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• 1996 m. OPEL Vectra B benzinas/
dujos. Geros būklės. Nedideli defektai. 
Be TA. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
galutinė. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. dyzelis. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• AUDI 90 1986 m. TA iki 2017 m. 
spalio 16 d. TD 1.6, 51 kW. Kaina 
negalutinė. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 604 56 635. Rokiškis
• AUDI A4 AVANT 1998 m. 1.9 TDI, 
81 kW. Spalva sidabrinė. Kablys, 
signalizacija, kondicionierius. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 615 56 945. Rokiškis
• AUDI A6 1995 m. 2.5 TDI, 103 kW 
universalas. TA – 2 metams. El. langai, 
kondicionierius, kablys.   
 Tel. 8 683 85 278. Utena
• Bėginį dviratį su stabdžiais. 
Tvarkingas. Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
• BMW 525. Sėdi ir važiuoji.. Kaina 
1800 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dviratį su bėgiais ir stabdžiais. Labai 
geros būklės. Važiuoja labai gerai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
• Ekonomišką FIAT Punto 1996 m. TA 
iki 2018 m. Sėdi ir važiuoji. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą 
Brenderup 1205 2008 m. TA iki 2018 
m. gegužės mėn. Kaina derinama. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
• MAZDA 323 1.7 TD. Draudimas 
iki rugsėjo 15 d. TA nėra. Silpnas 
akumuliatorius. Kuriasi, važiuoja 
puikiai. Domina keitimas . Kaina 280 
Eur. Tel. 8 623 37 335. Rokiškis
• MITSUBISHI speis runer 4x4, 1995 
m. TA iki 2018 m. benzinas/dujos 1.8. 
Su defektais. Kaina derinama. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
• Mopedą RYGA. Kojiniai bėgiai. 
Dokumentai. Geros būklės.   
Tel. 8 603 75 961. Rokiškis
• Motorolerį Suzuki Epikuro 125 cc. Iš 
Vokietijos. 2001 m. rugpjūčio mėn. 11 
kW, automatas. Du užvedimo rakteliai, 
visi aptarnavimo-eksploatavimo 
dokumentai. Platus priekinis stiklas, 
užvedimas el. starteriu arba kojele, 
aušinimas skysčiu. Kaina 490 Eur.   
Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
• NISSAN Altima 2003 m. 2.4 l. TA iki 
2017 m. rugpjūčio mėn. Benzinas. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 682 37 551. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l dyzelis. Universalas. 
1995 m. TA iki 2017 m. lapkričio 28 
d. Kaina 500 Eur. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. 1.7 TDI. TA iki 
gruodžio mėn. 55 kW . Naujos vasarinės 
padangos. Kaina 1700 Eur.   
Tel. 8 610 17 655. Rokiškis
• Visureigį NISSAN Patrol 1988 m. 
TA iki 2017 m. liepos mėn. Techniškai 
tvarkingas. Kėbulą reikia patvarkyti. 
Kaina 2099 Eur. Tel. 8 677 54 625. 
Rokiškis
• CITROEN Xantia 1.9 TD, 1995 m. TA 
iki 2017 m. balandžio mėn. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 686 54 063. Rokiškis
• Geros būklės AUDI 90 1986 m. TA - 
metams. TD. Kaina derinama. Kaina 290 

Eur. Tel. 8 622 02 788. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A4 B5 1.9 TDI, 81 
kW. Sudėta naujai: galiniai stabdžių 
diskai, visos stabdžių kaladėlės, vienos 
pusės pusašis, žibintai, priekiniai bei 
galiniai guoliai, traukių antgaliai. 
Skambinti nuo 17 val. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 675 05 053. Rokiškis
• Važiuojantį OPEL Vectra. TA iki 
2017 m. Draudimas. 1997 m. Benzinas/
dujos. Kaina 450 Eur. Tel. 8 601 92 716. 
Kupiškis
• Pilkos spalvos 1997 m. AUDI A4 1.9 
TDI . Kaina 1550 Eur. Tel. 8 687 49 257. 
Rokiškis
• Pilkos spalvos 1997 m. AUDI A4 
Avant 1.9 TDI. Nauja TA. Smulkūs 
kėbulo defektai. Kaina 1050 Eur.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• RENAULT Clio benzinas/dujos 1999 
m. Kaina 250 Eur. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• SEAT Altea. 1.9 TDI, 77 kW 2004 m. 
gruodžio mėn. Pakeisti tepalai, fi ltrai. 
Lietuvoje nuo 2015 m. rugsėjo mėn. 
Kaina 3250 Eur. Tel. 8 605 29 315. 
Rokiškis
• Tvarkingą bėginį dviratį. Važiuojantis. 
Stabdžiai veikia. Kaina 30 Eur.  
 Tel. 8 635 04 294. Rokiškis
• VW GOLF III universalas 1.9 TDI, 
66 kW 1995 m. TA, draudimas. Kablys, 
stoglangis, el. langai. Kaina 400 Eur.  
 Tel. 8 682 45 530. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 
10 skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• A6, C5 2.5 TDI priekines spyruokles. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 647 25 465. 
Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės užuolaidą.. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• AUDI vairą geros būklės. Atsakau į 
SMS žinutes. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Labai geros būklės dvi žiemines 
„Bridgestone“ digliuotas R14/185/70 
padangas. Kaina 40 Eur.   
 Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• MAZ variklį V-6, V-8. Pilna 
komplektacija. Galima užvesti.   
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• MAZDA 323 lietus ratus su 

padangomis. Likutis 45 proc. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Naujas padangas 2015 m. 15 su C 
raide 215/70. Tinka mikro autobusams. 
Nenaudotos. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Opel  &quot;Omega&quot; tamsiai 
mėlyna,universalas,benzinas. Daužtas 
priekis ,sparnai sveiki,visa kita tvarkoj. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• OPEL Astra dalimis 2 l, 74 kW dyzelis 
1999 m. Spalva sidabrinė. Universalas. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• RENAULT Laguna dalimis.   
Tel. 8 695 00 462. Rokiškis
• Signalizaciją Eaglemaster e5. Nauja, 
su dėžute. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Skardinius ratlankius R15, 5/112. 
Tinka AUDI, VW. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. kėbulo dalis. 
Spalva raudona. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis

• DVD grotuvą stiprintuvą, 5 kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. 
USB. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 50 cm įstrižainės televizorių VESTEL. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 615 24 480. 
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis valdymo pultelis. USB. 
Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 7 l greitpuodį naują. Kaina 30 Eur.  
 Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną LG 5 
kg. Kaina 80 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Joninį odos gražinimo prietaisą. 
Prietaisas skatina kraujo cirkuliaciją ir 
reguliuoja odos pH. Naikina bakterijas 
ir mazina raukšleles. Suminkština odą, 
atkuria odos drėkinimo sistemą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę su dujų 
balionu. Tel. 8 682 44 877. Rokiškis
• Kavos aparatą „Kenwood“ geros 
būklės. Iš Vokietijos. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Skubiai naudotą šaldytuvą-šaldiklį 
„Stinol“. Dviejų durų, 186 cm. aukščio. 
Šaldiklis veikia gerai, šaldytuvas šaldo 
tik +13 c. Kaina 30 Eur.   
 Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Šaldiklį MINSK 6 kamerų . Kaina 60 
Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
4 T-530. Ekranas 10.1 colio. Dėkliukas. 
Klaviatūra. Domina keitimas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė ant 
ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą veikiantį kompiuterį 
ASUS X59GL. 2 branduolių INTEL 
procesorius, 2 GB RAM, WIN7. 
Kompiuteris  tvarkingas, naujai 
sudiegtos visos darbui ir mokslams 
reikalingos programos. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros bukles naudotą telefoną 
Samsung Galaxy Ace LaFleur .  
 Tel. 8 626 38 389. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum 
(auksinė). Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keisčiau iPhone 4 s į iPhone 5s su 
nedidele priemoka. Atsakau į SMS 
žinutes. Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• Mažai naudotas, geros būklės (skirtas 
senoliams) Programos: sos funkcija, 
radijas. Į. Kaina 25 Eur.   
 Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy trend lite. Geros 
būklės. Kaina 20 Eur. Tel. 8 620 91 098. 
Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI



 2016-08-097 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PASLAUGOS

NUOMA

PERKA

SIŪLO DARBĄ

• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.  
Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY xperia e3. Labai geros būklės. 
Garantija dar metams. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 edge 32 Gb. Iš salono. Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Miegamą fotelį su patalynės dėže ir 
dviem pagalvėlėmis. Defektas - katino 
apdraskytas gobelenas. Nesulūžęs. Kaina 
33 Eur. Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Naudotą sofą. Tel. 8 682 44 877. 
Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai prieškambario spintą 
su stumdomomis durimis. Veidrodžiai, 
batų dėžės. Aukštis apie 244 cm, ilgis 
apie 176, gylis 40 cm. Tel. 8 616 16 055. 
Rokiškis
• Naudotą sekciją su spintele.   
Tel. 8 682 44 877. Rokiškis

• 3–4 metų mergaitei krikšto suknelę. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 622 00 937. 
Rokiškis
• Tvarkingą Tutis Zippy Waves 3 in 1 
vežimėlį. Lengvas, erdvus ir patogus 
naudoti. Kaina 290 Eur.    
Tel. 8 650 62 354. Rokiškis

• Vyrišką kostiumą didelio dydžio.   
Tel. 8 696 68 477. Rokiškis

• Stihl 290 pjūklą mainau į automobilį. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Benzininį pjūklą „Stiil 290“ Arba 
mainau į važiuojantį automobilį. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• „Bosch“ profesionalų 10.8 v įrankių 
komplektą-suktukas impaktas,kampinis 
suktukas, suktukas-gręžtuvas, 
daugiafunkcinis vibracinis įrankis 
ir prožektorius. 3 akumuliatoriai, 
įkroviklis. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis

• Faceliją. Kaina 3 Eur.    
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medų. Galiu atvežti. Kaina 4 Eur. Tel. 
8 671 89 551. Rokiškis
• Metalinį garažą (3 mx6 m) – 300 
Eur. Savadarbį seifą ginklui – 10 Eur. 
Metalinę statinę 200 l – 5 Eur.   
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• Naudotą metalinį darbastalį ant ratukų 
– 50 Eur. Metalinius grotinius daržovių 
konteinerius, 4 vnt. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
• Nuolat pagal užsakymą parduodame 
mėlynes kibirais po 12 l.    
Tel. 8 687 93 280. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. Vnt. –  0,40 Eur. 
Tel. 8 611 30 832. Rokiškis
• Braškių daigus Salsa ir Pandora, veislė 
vėlyva. Tel. 8 601 32 841. Rokiškis
• Dujų balionus. Yra 2 vnt. Beveik 
pilnas su dujom – 35 Eur, tuščias – 25 
Eur. Tel. 8 622 35 175. Rokiškis
• Maistines plastmasines talpas 30 l. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Ketaus naudotus radiatorius 7 sekcijų. 
8 vnt. Kaina 15 Eur. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
• Trifazį elektros variklį, perdirbtą į 
vienfazį, apie 3 kW. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Valties elektrinį varikliuką dviejų 
bėgių. Veikiantis. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 623 12 472. Rokiškis
• Sauskelnes-kelnaites TENA 7 lašų, L 
dydis. Pakuotė – 10 Eur. Atramą nugarai 
– 30 Eur. Tel. 8 655 09 009. Rokiškis
• Šiaudus rulonais iš pastogės. Galiu 
atvežti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Tris dujų balionus. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 623 12 579. Rokiškis
• Valtį. Ilgis 3 m, plotis 94 cm, aukštis 
42 cm. Tel. 8 673 32 447. Rokiškis
• Vestuvinius automobilio papuošimus. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 647 25 465. 
Rokiškis
• Labai skanių braškių daigus.   
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB ieško padėklų 
kalimo stalo operatoriaus. Darbo vieta 
- Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos, atvežimas 
iš Rokiškio. Arvydas, el. p.: arvydas@
ramundasgm.lt. Tel. 8 650 29 960. 
Rokiškis
• Reikalinga kebabų pardavėja.   
Tel. 8 600 38 897. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai: lietuvių 
k. mokytojas, šokio mokytojas, 
psichologas/psichologo asistentas. Dėl 
detalesnės informacijos skambinti arba 
kreiptis adresu P. Cvirkos g. 16, Juodupė, 
Rokiškio r. Dokumentai priimami iki 
rugpjūčio 16 d. 15.00 val.  
 Tel. 8 458 57 323. Rokiškis
• Reikalingi žmonės atliekantys fasado 
apdailos darbus, kloja trinkelias.  
 Tel. 8 676 96 550. Rokiškis
• Siūlau darbą Londone, šokolado 
fabrike, duonos kepykloje. 
Apgyvendiname. Tel. 8 679 00 406. 
Rokiškis

suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku EMKA, gali būti nevžiuojanti. 
Tel. 8 617 10 469. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku lėkštes BDT. Tel. 8 677 78 294. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku smulkintuvą KIR.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirkčiau megztuką berniukui 1,52 m J. 
Tūbelio progimnazijos.    
Tel. 8 673 30 207. Rokiškis
• Pirkčiau naudotą šiferį. Dideli lapai. 
Siūlyti įvairius variantus.  

 Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Pirkčiau šaldytuvą. Tel. 8 624 03 782. 
Rokiškis
• Pirksiu išmanujį telefoną.  
 Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Senus popierinius ir metalinius 
pinigus. Ženkliukus, medalius, ordinus. 
Tarybinių laikų statulėles ir plakatus. 
Prieškario nuotraukas, knygas. Dirbinius 
su didesniais gintaro gabaliukais. Įdomią 
žibalinę lempą, ąsotį, geldą. Kitus senus 
daiktus.... Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Ž.ū. technikos padangas 5,00-10 
(B-19a),gali būti ir be kamerų.T-25 
darbinio veleno rankeną..   
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis

• Dovanojamas maždaug 1,5 m.amžiaus 
katinas. Priklydo prieš keletą savaičių. 
Šiek tiek baikštus, tačiau begalo meilus 
ir draugiškas. Labai nori būti namuose. 
Iškastruotas, nukirmintas. Ieškome 
mylinčių šeimininkų. Tel. 8 614 66 376. 
Rokiškis
• Dovanojame geriems žmonėms 1,5 

mėn. šuniuką. Šuniukas augs nedidelis. 
Tel. 8 680 54 393. Rokiškis
• Dovanoju 4 mėn kačiukus,galima 
rinktis iš 4 vnt.. Tel. 8 609 75 812. 
Rokiškis
• Tik geriems žmonėms dovanojame 
šuniuką 1,5 mėn. Didelis neaugs. Galiu 
atsiųsti nuotraukas. Tel. 8 686 29 431. 
Rokiškis
• Dovanoju vaikiškus rūbelius.   
Tel. 8 622 64 409. Rokiškis

• Pamestas galinis laikrodžio dangtelis, 
metalinis dangtelis su stiklu. Dangtelis 
su registracijos kodais Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 614 33 552. Rokiškis

• 55 metų moteris susipažintų su vyru 
rimtai draugystei. Rokiškis. Skambinti 
nuo 17 val. Tel. 8 643 20 281
• 54 metų vyriškis ieško draugės.   
Tel. 8 623 09 790

GYVULIAI, GYVŪNAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• 7–8 mėnesių Viandotų gaidelį. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 625 20 333. Rokiškis
• Avių bandą. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Išparduodama avių banda Zarasų r. 
Tel. 8 681 31 706. Zarasai
• Ožį, ožkas bei jų prieauglį.   
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• 1,2 metų amžiaus beragę ožkingą 
ožkytę. Kaina 30 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 1,2 metų amžiaus žalmargį jautuką. 
Ramus. Kaina 300 Eur.    
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 3 mėnesių beragį ožiuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 4 metų amžiaus beragę ožką. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Mėsinę karvę. Tel. 8 606 24 569. 
Rokiškis
• Rusų mėlinųjų katytę. Gimusi birželio 
14 d. Nukirminiuota, gamtinius teikalus 
atlieka į dežutę. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 629 78 083. Rokiškis
• Triušius. Prancūzų avinų. Dvi patelės 
ir patinėlis. Patinas negiminingas. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Žaismingus, gražius ir mielus vokiečių 
aviganius. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 617 54 842. Rokiškis

• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Sekcija – 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Baldų užtiesalų komplektą.   
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dėžutes cigaretėms sukti. Naudotos. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 06 500. Rokiškis
• Dujų balioną. Tel. 8 682 44 877. 
Rokiškis
• Dvi kaitrines lempas viščiukų 
augintojams. Galima derėtis . Kaina 10 
Eur. Tel. 8 674 44 393. Rokiškis

KITA

• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą. 
Arrba pirkti išsimokėtinai. Geriausia 
būtų mikrorajone. Tel. 8 621 64 939. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos prekybai 
Vytauto g., Rokiškyje. 60 kv m.   
Tel. 8 685 20 550. Rokiškis
• Išnuomoju kambarį 3 kambarių bute, 
Panevėžio g. Tel. 8 602 20 972. Rokiškis
• Nuomojamas 150 kv m. garažas 
Pramonės g. 9. Platus įvažiavimas, 
aukštos lubos. Tel. 8 615 15 141. 
Rokiškis
• Esu jauna, tvarkinga, dirbanti moteris. 
Auginu du vaikus. Skubiai ieškau 1-2 
kambarių buto ar namo dalies Rokiškyje. 
Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 647 48 160. Rokiškis
• Išnuomoja kirpyklos patalpas su 
reikiama įranga Obeliuose. Yra higienos 
pasas-leidimas. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomoja naujai įrengtas komercines 
patalpas Obelių mst. centre.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butas su 
baldais. 35 kv m. Tel. 8 621 98 479. 
Rokiškis
• Sutuoktinių pora išsinuomotų butą 
Rokiškyje, Kavoliškyje. Pageidautina 2 - 
4 kamb., kūrenamą kietu kuru..  
 Tel. 8 602 62 068. Rokiškis
• Vieniša mama ieško išsinuomoti butą 
ar pusę namo Rokiškyje. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 622 07 552. Rokiškis

• Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti 
senjorus, su patirtim. Tel. 8 685 41 853. 
Rokiškis
• Ieškau darbo pagalbiniu darbininku, 
galiu pjauti krūmus. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis

• Ieškau 9 metų mergaitei anglų kalbos 
mokytojos. Tel. 8 614 76 409. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Automobilį iki 250 Eur. Atsiskaityčiau 
iš karto, siūlyti ivairius variantus.  
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Ieškau OPEL Vectra 1998 m. 74 kW, 2 
l kuro baką. Tel. 8 624 32 103. Rokiškis
• Nupirkčiau išsimokėtinai namą 
Juodupėje. Pageidautina tvarkingas, 
su ūkiniais pastatais ar garažu. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 624 31 468. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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